
Uchwała Nr XV/144/15
Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pszczynie dotyczącej wysokości, zasad ustalania 
i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Gminy Pszczyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r., poz. 1457)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje :

§ 1. Dodać ust. 3 w § 2 uchwały Nr XLII/529/14 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 maja 2014 r. 
w sprawie wysokości, zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na terenie Gminy Pszczyna (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r., poz. 5625, z pózn. zm.) i nadać mu 
brzmienie:

„3.  Burmistrz Pszczyny może wyrazić zgodę na odstąpienie od terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący  Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2015 r.

Poz. 5391


		2015-11-02T07:58:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




